
Pied de biche plat 320mm - Expert

Le pied de biche plat 320mm est l’outil idéal pour
séparer 2 pièces l’une de l’autre. Sa forme arrondie
permet d’arracher clous, chevilles et autres fixations
sans abîmer les surfaces.

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Métiers :

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

320

40

60

0,52

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Tire-clous

Réf. 135526

- Acier carbone forgé.
- Extrémités biseautés : accès aux zones difficiles.
- Épaisseur : 6 mm.

- Excellente force de levier : arrache les clous sans effort.
- Passe facilement entre les liteaux.
- Faible encombrement : tient dans la poche et dans une boîte à outils.
- Durabilité et robustesse.

Fiche technique


